
             
Município de Patos de Minas 

Secretaria Municipal de Administração 

E-mail :   compras@patosdeminas.mg.gov.br  Fone: (34) 3822-9642 ou 3822-9840 

Rua Dr. José Olympio de Mello, n° 151 - Centro 38.700-000 - Patos de Minas (MG) 

                                               www.patosdeminas.mg.gov.br/licitacoes 

 

 
RETIFICAÇÃO 

 
     

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura de Patos de Minas/MG, atendendo 

ao ofício n° 364/12 da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, análise feita 

pela Gerência de Frotas do Município de Patos de Minas e ao interesse público, 

retifica ao Edital Pregão Eletrônico 008/12 – AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO 

PESADO (CAMINHÃO), conforme a seguir:  

 

Anexo I – Termo de Referência  
 

• Onde se lê: “OPCIONAIS DE FÁBRICA – DIREÇÃO HIDRAULICA, AR 

CONDICIONADO E VIDROS ELETRICOS NAS PORTAS LATERAIS”. 

 

• Leia-se: “OPCIONAIS DE FÁBRICA – DIREÇÃO HIDRAULICA E AR 

CONDICIONADO”. 

 

 

As novas datas ficam marcadas para: 

� LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 24/07/2012 às 13(treze) horas.  

� ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 24/07/2012 às 13(treze) 

horas 

� ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 24/07/2012 às 

14(quatorze) horas. 

 

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas. 
 

 
 
 

Patos de Minas, 09 de julho de 2012. 
 
 
 
 

Dinalva Cristina de Santana 
Pregoeira 


